1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG LÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Mường Lát, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao dộng

Thực hiện Thông báo số 208/TB-SLĐTBXH ngày 09/12/2022 của Sở Lao

động Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc nghỉ Tết Nguyên đán Quý

Mão 2023 và lễ Quốc khánh năm 2023 đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động.

Ủy ban nhân dân huyện Mường Lát Thông báo lịch nghỉ Tết Nguyên đán

Quý Mão năm 2023 như sau:

Đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan

hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội (sau đây viết tắt

là công chức, viên chức) nghỉ từ Thứ Sáu, ngày 20/01/2023 đến hết Thứ Năm,

ngày 26/01/2023 (tức ngày 29 tháng Chạp năm Nhâm Dần đến hết ngày mùng 05

tháng Giêng năm Quý Mão).

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, UBND các xã, thị

trấn và Nhân dân biết để thực hiện và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND huyện;

- Trưởng các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị toàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Đăng trên cổng TTĐT của huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Văn Hùng

		2023-01-11T14:42:40+0700

		2023-01-11T16:23:53+0700

		2023-01-11T16:23:54+0700

		2023-01-11T16:23:55+0700